Администрация муниципального образования «Низовское»
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 23 августа 2023 года                         № 25
О вступлении в должность Главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области
В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 12 Устава сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области, на основании решения Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области от 16.08.2023 года № 68 «Об избрании главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области» постановляю:
     Вступаю в должность Главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области 23 августа 2023 года.

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                          Шевдин Р.А